LOCANCO au capital de 40 000€
Siège social : 16 IMPASSE DENIS PAPIN 77220 GRETZ ARMAINVILLIERS
RCS CRETEIL 789589587
TEL : 01.47.06.02.82 – contact@locanco.com
TEL : 01.47.06.02.82 – contact@locanco.com
Chauffage soufflant 15kW 400V
AERO15KL
Les générateurs d'air chaud électriques de la gamme AERO sont particulièrement
adaptés au chauffage de locaux pour le bâtiment et l'industrie. Ils permettent une
mise en température des locaux sans consommation d'oxygène et sont équipés en
série d'un moteur à protection thermique ainsi que d'un thermostat de surchauffe,
permettant une utilisation en toute sécurité.
Caractéristiques techniques :
Débit d'air :
Pression d'air :
Ventilateur :
Puissance calorifique réglable :
Augmentation de Température :
Alimentation :
Courant absorbé max :
Prise équipée :
Niveau sonore à 3 m :
Diamètre du raccord gaine :
Mobilité :
Thermostat :
Dimensions L x l x h :
Poids :
Protection anti-surchauffe :
1 290 m3/h
-
Axial
5 - 10 - 15 kW
35 °C
400 V / 50 Hz
21,7 A
5 pôles 32A CEE (autre prise sur
demande)
63 dBA
-
-
Oui
332 x 405 x 540 mm
15 kg
Oui